
SPŠ Strojní Plzeň
provozuschopnost strojů a zařízení
září 1989 – květen 1993  SŠ s maturitou

referent skladu
CHVALIS s.r.o
červenec 2023 – březen 2024  9 měsíců 

příjem, výdej, objednání zboží a prodej ze skladu, výroba hydraulických hadic na zakázky, inventury, řešení

neshod, objednaní přeprav zboží

servisní technik - skladník
Hansa Flex Plzeň
červen 2022 – červen 2023  1 rok a 1 měsíc 

naskladňování, vyskladňovaní zboží na zakázky a doplnění skladu, inventury, řešení neschod

Logistik obalového materiálu
NOVARES s.r.o. , Žebrák
březen 2022 – květen 2022  3 měsíce 

Objednání, naskladnění obalového materiálu, řešení neshod a reklamace

Administrativní pracovník
Duvenbeck Logistic Volduchy
prosinec 2020 – únor 2022  1 rok a 3 měsíce 

Zadávání zakázek do PC

vedoucí ČSO
OSIVA Boršov s.r.o., pobočka ČSO Radnice
listopad 2017 – listopad 2020  3 roky a 1 měsíc 

komunikace se zákazníky, fakturace, laboratoř ,zajištění výroby, zajištění dopravy, zajišťování revizí a

údržby, podklady pro výplaty, kompletní zajištění chodu pobočky

referent skladu
CHVALIS s.r.o
červen 2012 – říjen 2017  5 let a 5 měsíců 

prodej a komunikace se zákazníky, výroba hydraul.hadic , příjem a výdej zboží na servis, řešení neshod v

dodávkách

 739******  ale***@***.cz
 Rok narození 1974

Alena D.

ID: 1270627

Vzdělání

Praxe



skladník - expedice
Martin Trik - BONAPARTE
září 2009 – leden 2012  2 roky a 5 měsíců 

příprava zboží pro zákazníky, balení a expedice, vyřizování reklamací a vracení zboží z komisních skladů

kontrolor jakosti výrobků
HEBRA s.r.o.
leden 2004 – říjen 2005  1 rok a 10 měsíců 

kontrola výrobků dle výkresů a norem ISO a povolování rozjezdů nových zakázek a výrobků, kontrola

dovezených dílů před vstupem do výroby a příprava zakázek na expedici

vedoucí celní deklarace
NIETEN Internationale Spedition, k.s
říjen 1998 – duben 2004  5 let a 7 měsíců 

vedení celní agendy, řešení problémů a požadavků na chod pobočky, příprava podkladů pro výplaty,

jednání s klienty a celním úřadem

Celní deklarant
Různé celní deklarace
září 1993 – srpen 1998  5 let 

Vedení celní agendy

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Program SEMPRO a Caro - pokročilý, B2B portál - začátečník,Navision - pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
manualní zručnost

ruční práce, kostymérka a herečka ochotnického divadelního spolku,
cestování a procházky do přírody

Kde hledám práci
Rokycany + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Celní deklarant
Expedient
Fakturant/ka
Logistik
Obalový specialista
Referent
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Radnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/referent-skladu-servisni-technik-skladnik-logistik-obaloveho-materialu-administrativni-pracovnik-vedouci-cso-skladnik-expedice-kontrolor-jakosti-vyrob-1270627

	Alena D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


